Rangliste Lagerrennen

Ski Knaben Oberstufe
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Ski Madchen Oberstufe
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Ramon
Simon
Vasco
Cyril
Levin
Cedric
Silvan
Leo
Manuel
Basil
Gian

Ria
Norina
Louisa
Livana
Chanta
Sarah
Ladina
Zoe
Lenya
Xenia
Lena

Ski Knaben Primar
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Maximilian
Jan
Luca
Marco
Mattia
Elias
Dylan
Livio
Mauro
Maurice
Marco
Luca
Simon
Arjen
Noe
Jonas
Laurin
Nicolas
Cyrill
Pablo
Yves

Steurer
Helfenstein
Rey
Ineichen
Schmid
Schmid
Ineichen
Erismann
Schmid
Muff
Ruttimann

Ottiger
Sidler
Muff
Stalder
Stofer
Miller
Muff
Gut
ROOGsli
Muff
Bucher

Kurt

Flury
Schirmann
Rey
Berger
Helfenstein
Portmann
Portmann
Sidler
Roos
Schirmann
Glanzmann
Bachmann
Forny
Roos
Meens
Muff
Czarkowski
Muff
Erismann
Ruttimann

00:44.12
00:48.24
00:49.07
00:50.15
00:52.23
00:54.38
00:55.13
00:59.30
01:00.36
01:02.08
01:16.42

00:53.14
00:53.87
00:55.94
00:57.51
00:58.96
00:59.95
01:01.51
01:02.91
01:04.14
01:06.13
01:11.14

00:49.07
00:49.51
00:52.20
00:52.24
00:52.95
00:53.06
00:53.98
00:55.59
00:56.45
00:56.95
00:57.86
00:58.83
00:59.49
00:59.61
01:00.11
01:01.54
01:02.19
01:08.43
01:08.60
01:08.95
01:34.40



Ski Madchen Primar

1 Carina
2 Alisha
3 Amira
4  Anja

5 Sara

6 Giulia
7 Enya

8 Carmen
9 Joyce
10 Alessia
11 Katja
12 Sophia
13  Felice
14  Kaja

15 Leila
16 Hanna
17 Farah
18 Valentina
19 Samira
20 Manon

Graf
Bachmann
Bachmann
Sidler

Ott
Glanzmann
Muff

Rey
Brunschwiler
Baumgartner
Bachmann
Berger

Gut

Gut

Ottiger
Kamber
Brunschwiler
Baumgartner
Pfenninger
Reis

Snowboard Knaben Oberstufe

1 Fabian
2 Remo

Emmenegger
Gut

Snowboard Madchen Oberstufe

1 Jael
2  Aline
3 Svenja

Schéfer
Schmid
Ineichen

Snowboard Knaben Primar

1 Dario
2 Paul

Glanzmann
Maller

Snowboard Madchen Primar

1 Elin
2 Lola

Schéfer
Kesic

Schnellste Hellbiihler Overall
Simon Helfenstein

Ski Knaben:

Ski Madchen:
Snowboard Knaben:
Snowboard Madchen:
Newcomer:

Carina Graf

00:51.56
00:54.30
00:56.98
00:58.39
01:00.80
01:00.93
01:01.26
01:02.03
01:03.53
01:04.32
01:05.85
01:05.90
01:06.30
01:07.84
01:08.96
01:22.80
01:24.76
01:50.06
02:24.96
DNS

00:59.26
01:27.46

01:03.19
01:08.09
01:13.45

01:11.56
01:41.45

01:04.33
01:14.62

Fabian Emmenegger

Jael Schafer

Mattia Berger



Leitungsteam Ski
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Jonas Lisibach
Alain Rey

Adi Gehrig
Jeannine Kopfli

Cedi Helfenstein
Tinu Berger
Stefan Schmid
Nina Schmid
Michi Schmid

Leitungsteam Snowboard

1

Manon Schéfer

00:43.09
00:45.79
00:47.18
00:48.49
00:49.01
00:49.25
00:49.59
00:50.25
00:53.99

01:03.91



